中标通知书

（项目编号：FSF1A250006)

  北京市地质工程勘察院有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年2月11日   所递交的  北京排水集团2025年度地下管线消隐工程测绘及物探报

告编制   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京排水集团2025年度地下管线消隐工程测绘及物探报告编制  

中标价格小写： 1890234 元    大写： 壹佰捌拾玖万零贰佰叁拾肆元整

中标范围

北京排水集团2025年度地下管线消隐工程测绘及物探报告编制的全部相关服务，测绘包括

但不限于GPS控制点测量、1：500地形图测绘测量、管线测量（包括但不限于需要探测的

供水管线、排水管线、燃气管线、热力管线、电力管线、通信管线、广播电视、工业管线

及其他不明管线的类别、材质、管径、流向、平面位置、埋深（管底高程）、高程（管井

地面标高）、管井内支线管底高程等）、规划道路红线测量，确保符合工程项目设计、施

工需求。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。